contados   a partir de la firma del acta de iniciación del contrato que se suscriba. 

3. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: Para la ejecución del contrato derivado de este proceso de 

selección, la UNIVERSIDAD DE CORDOBA estimó un presupuesto oficial por la suma de DIECIOCHO 
MILLONES DE PESOS MCTE ($ 18.000.000), que serán pagados en mensualidades vencidas por valor 
de TRES MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 3.000.000) incluido IVA, todos los costos, gastos e impuestos 
directos e indirectos que se puedan generar para la suscripción, legalización y ejecución del contrato.